关于做好海南省高等教育学会教学工作委员会
2019年会论文推荐工作的通知
各教学单位:
海南省高等教育学会教学工作委员会2019年会将于明年3月中旬召开，会议议程之一是评选优秀教研论文并颁发证书。为做好论文推荐工作，现将有关要求明确如下：
一、论文选题的指导思想
认真学习领会习近平总书记在全国教育大会、庆祝海南建省办经济特区30周年大会上的重要讲话精神，全面贯彻落实《中共中央 国务院关于支持海南全面深化改革开放的指导意见》（中发〔2018〕12号）、《教育部关于加快建设高水平本科教育 全面提高人才培养能力的意见》（教高〔2018〕2号）和《中国(海南)自由贸易试验区总体方案》等重要文件精神，紧密结合海南自由贸易试验区（港）建设需要，立足学校发展定位，围绕构建高水平人才培养体系，全面提高人才培养能力，培养德智体美全面发展的社会主义建设者和接班人。
二、论文格式要求
论文需报送全文，文稿用Word录入排版，A4版面，字数不超过8000字。论文电子文档的名称格式为：“教学单位/行政处室名称+作者名+论文题目”。论文应依次包含论文题目、作者姓名、作者单位及通讯地址、摘要、关键词、正文、参考文献、作者简介等。论文应当符合规定格式，以确保大会论文汇编质量。具体要求见附件1。
三、论文提交要求
1．各教学单位在择优的基础上，提交质量较高的论文，每个教学单位至少提交论文2篇，欢迎各位领导、各行政处室积极投稿。
2．大会只接受未公开发表的论文。作者应确保论文内容的真实性和原创性，文责自负。
3．各教学单位和行政处室统一将推荐的论文及汇总表（附件2）电子版发送至邮箱：327275019@qq.com ，发送压缩邮件的标题格式为：“省高教学会会议征文-教学单位/行政处室名”。
4．征文截止日期：2019年2月22日，以邮件发送时间为准，逾期不再受理。

附件：1．论文格式要求
2．论文报送情况汇总表
3．论文模板

 海南科技职业学院（本科）
教 务 处
2019年1月17日